
 
 

 

  

Harmonogram realizacji  

 Szkolenia grupowego w obszarze kompetencji cyfrowych, medialnych i programowania 

dla pracowników instytucji publicznych innych niż nauczyciele 

Grupa nr  II              

               Lubartów 

Nazwa Beneficjenta: Fundacja VCC 

Numer projektu: POPC.03.02.00-00-067/17 

Tytuł projektu: „Razem odkryjmy świat programowania – szkolenia dla nauczycieli i uczniów 
z podregionu lubelskiego.” 

Rodzaj wsparcia: Szkolenie 

Nazwa wsparcia: Szkolenie grupowe w obszarze kompetencji cyfrowych, medialnych i 
programowania dla pracowników instytucji publicznych innych niż nauczyciele 

Imię i nazwisko prowadzącego: ……………………………………………… 

Miejsce szkolenia: Gminna Biblioteka Publiczna Lubartów, Filia w Lisowie 

Lp. 
Data realizacji 

szkolenia 
Godziny prowadzenia 

usługi 
Liczba godzin 

dydaktycznych 

1 07.09.2018 09:00-15:00 7 

2 
11.09.2018 09:00-15:00 

7 

3 
13.09.2018 

09:00-15:00 
7 

4 
18.09.2018 

09:00-15:00 
7 

5 
20.09.2018 

09:00-15:00 
7 

   

Zajęcia: 

1. 09:00 - 09:45 
2. 09:45 - 10:30 

10:30 - 10:45 – przerwa kawowa 
3. 10:45 - 11:30  
4. 11:30 - 12:15 
5. 12:15 - 13:00 

13:00 - 13:30 – przerwa obiadowa 
6. 13:30 - 14:15 
7. 14:15 - 15:00 


